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REF. JAV58358

380 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

3
Badrum  

125m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex lägenhet till salu mycket nära stranden i Jávea

Denna duplexlägenhet ligger i en trevlig, lugn urbanisering bara 200 meter från
stranden Jávea.

Du kommer in i lägenheten i en korridor med ett rymligt kök och badrum till vänster.
Korridoren slutar i ett vardagsrum/matsal där skjutfönster ger direkt tillgång till en
privat terrass. Från terrassen har man utsikt över poolen och genom en grind når man
poolen och grönområdena som ligger på samma plan.

Den andra våningen består av ett master bedroom med eget badrum och två
dubbelrum som delar badrum. Alla sovrum har inbyggda garderober.

Till lägenheten hör även en parkeringsplats i underjordisk parkering. Alldeles intill
parkeringsplatsen finns en elanslutning vilket gör att det finns möjlighet att
installera laddpunkter för elbilar. Här finns även ett förråd på ca 6 m2.

Du kan nå den vackra stranden i Cala Blanca samt sandstranden i Jávea genom att gå.

En idealisk lägenhet som investering eller som ett nytt hem! Video på begäran.

lucasfox.se/go/jav58358

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkering, Gemensam terrass, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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